РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.06.2014г. № _36_
	                                                      рп.Жигалово

	О внесении изменений в  Постановление
Администрации Жигаловского муниципального

образования от 30.05.2014г. №33

 Руководствуясь п. 3  ст. 4 Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом  Жигаловского муниципального образования, Правилами землепользования и застройки Жигаловского муниципального образования на основании  протокола и заключения о проведённых публичных слушаниях,
  Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:
1. В п. 1 Постановления Администрации Жигаловского муниципального образования от 30.05.2014г. №33   слова  «под объекты торговли» заменить на «объекты торгового назначения».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Спецвыпуск Жигалово» и  в сети интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Жигаловского

         муниципального образования                                        Э.Р. Кузнецова